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Gymnasium

”På Bladins utbildar vi nytänkande 
och innovativa ungdomar som är redo  

att ta sig an framtiden.” 

Vi vill alla något extra. Hos oss finns en hög ambitionsnivå hos eleverna och i vår under-
visning. Vi har flera internationella samarbeten som är extra betydelsefulla för oss, såväl 
som samarbeten med universitet och högskolor. Vi knyter samman teori med praktik 
genom att låta eleverna göra spännande studiebesök, samverka med företag och organisa-
tioner och fördjupa sina kunskaper med hjälp av gästföreläsare. 
Jag tror på utbildning som en frigörande kraft som ger människor en möjlighet till 
förändring, både på ett individuellt plan och sett i ett större samhällsperspektiv.  
Som elev på Bladins kan du förvänta dig engagerade och
kompetenta pedagoger, som hjälper dig att nå din fulla
potential. Har du höga ambitioner och krav på   
undervisning och studiemiljö? Då hoppas jag  
att vi ses nästa läsår!

Rektor Lina Sandgren

Lina Sandgren

Bli en del av vår gemenskap 
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Bladins är gymnasieskolan där vi tar utbildning på allvar. I en föränderlig 
värld ser vi det som vår uppgift att ge våra elever bästa möjliga förutsätt-
ningar för att möta framtiden – oavsett hur den ser ut. Hos oss blir alla 
sedda och har en stor möjlighet att påverka sin skolgång och det egna 

lärandet. Efter tre års studier på Bladins vill vi att våra elever ska lämna oss med modet att 
gå sin egen väg och med rätt förutsättningar för att göra skillnad ute i samhället.  
Vi utbildar elever inom de naturvetenskapliga och samhällsvetenskapliga programmen. 
Eftersom vi erbjuder få platser på våra program säkerställer vi hög kvalitet och ett nära 
samarbete mellan elever och lärare. För mig som rektor är det viktigt att våra elever kän-
ner att deras röster blir hörda och att det är vi som tillsammans formar utbildningen på 
Bladins. Att de studerande ställer höga krav på skolan ser jag som centralt för att skolan 
hela tiden rör sig framåt och för att Bladins utbildningar alltid ligger i framkant.
 

Bladins präglas av sin historia, vi har utbildat generationer av Malmöbor. Bladins har varit med om samhäl-
lets utveckling genom hela 1900-talet. Vi har sett Malmö utvecklas till den fantastiska stad den är i dag. Vi 
har lärt oss att ingenting förblir som det var. Allting förändras! Vi har lärt oss av historien och i allt vi gör 
strävar vi efter att förbereda våra elever för en global värld av mångfald. 
På Bladins satsar vi på hög kvalitet på både lärare och studiemiljö. Vi har 100 % legitimerade lärare som alla 
gör sitt yttersta för att varje elev ska nå så långt som möjligt utifrån sina förutsättningar. Flera av våra elever 
väljer att åka iväg som utbytesstudenter för att få värdefulla erfarenheter. Vi arbetar hårt för att koppla ihop 
teori och praktik. Vi lägger in intressanta studiebesök och kopplingar till verkligheten som ger dig rätt för-
utsättningar att lyckas med dina ambitiösa studiemål.

Välkommen till Bladins gymnasium
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Vi tar din framtid på allvar
Till Bladins söker sig elever som är  
målmedvetna och drivna. Samtidigt är de inte rädda  
för att ställa krav på sin skola. Vår förhoppning och  
ambition är att de som i dag studerar vid Bladins,  
är de som driver och leder förändringar i samhället  
och näringslivet i framtiden.

CERN betraktas som världens ledande  
laboratorium för högenergifysik och är världens 

största laboratorium för forskning inom partikelfysik. 
Här studerar man materiens minsta beståndsdelar 
för att bl a försöka förstå hur universum bildades 
och vilka fundamentala krafter som styr vår värld.

I våras åkte två elever till London. En av dem var Isabella Skogmar, NA22.
-Jag valde att studera på Svenska skolan i London då jag alltid har 
velat studera utomlands. Jag hade aldrig varit i London innan men 
jag älskar att resa och upptäcka nya länder och kulturer och detta  
var en perfekt möjlighet för det. Jag ville även åka utomlands för  
att träffa nya människor, berättar Isabella. Eftersom man följer den 
svenska läroplanen är undervisningen väldigt lik den hemma i  
Sverige och studierna har motsvarat Isabellas förväntningar. 

-Det bästa med att studera på Svenska Skolan i London var att  
träffa nya människor och att bo i en storstad. London är en väldigt 
häftig stad med mycket att hitta på. Jag kommer att ta med mig alla mina minnen.  
Jag upplever att jag har vuxit väldigt mycket som person, då jag har flyttat hemifrån 
och bott i värdfamilj. Jag upplever även att jag har blivit mer självständig och den 
erfarenheten kommer gynna mig i framtiden. Att bo i London kan ibland kännas 
utmanande men det är ändå så värt att åka. Jag har blivit mer bekväm med att tala 
engelska då man konstant är omgiven av folk som talar engelska, menar Isabella. 

Samtidigt som vi värnar om vår historia  
riktar vi ständigt blicken framåt. Skolan har en  

tydlig internationell prägel med möjlighet att åka 
på utbytesår. Vi tar även emot utbytesstudenter. 
För andra året har vi också ett samarbete med  
Svenska skolan i London där du som elev  
ges möjlighet att studera en termin på deras 
skola inom ramen för din utbildning hos oss. 
Vi vill att våra elever ska vara rustade för en 

global framtid, där hela världen står öppen.

CERN laboratoriet i Genève, Schweiz

“Det var intressant att se att man kan  
använda fysik i medicinskt syfte, att  

isotoper kan användas till cancerbehandling”

”Jag har alltid velat 
studera utomlands”

En bra skollunch är viktig för att du ska lyckas med dina studier. 
Som elev på Bladins får du ett matkort med möjlighet att 

välja mellan noga utvalda restauranger i området.

“Matkortet är bra eftersom vi kan variera vår kost  
mycket mer än om man alltid äter på samma ställe.  

Samtidigt får vi lite motion när vi går till restaurangerna. 
Vi får alltid god mat var vi än äter!”

Teori och praktik 
går hand i hand

Vi anmäler er till tävlingar och läger för att fördjupa 
kunskaperna och ge guldkant på utbildningen.

Drömmer du om att arbeta som 
läkare, tandläkare, forskare, ingenjör 

eller arkitekt? På naturvetenskapliga 
programmet med profil forskning 

får du möjlighet att fördjupa 
dig inom naturvetenskapens 

spännande värld. Du får en bred 
utbildning inom matematik, 
biologi, kemi och fysik som 
förbereder dig väl för vidare 

studier inom områden såsom 
medicin, naturvetenskap och teknik. 
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Alexander Hagert de Leeuw går på LTH och pluggar till civilingenjör inom kemiteknik.
“Jag fick upp ögonen för naturkunskap och kemi på Bladins. Mycket av det jag håller på med idag 
fick jag intresse för på gymnasiet. Så det tackar jag verkligen mina lärare för. Det är mycket som talar 
för Bladins. Jag minns lite extra Matte 5-lektionerna då vi inte var så många elever och vi fick otroligt 
mycket lärartid. Jag blev verkligen sedd och uppmuntrad att plugga ännu hårdare. Jag ser också med 
stor glädje tillbaka på studiebesöket på forskningsanläggningen CERN utanför Genève då klassen skul-
le besöka partikelfysiklaboratoriet där, vilket var både intressant och ett tillfälle då hela klassen bondade.”

Michael Kitlinski studerar på läkarprogrammet i Polen samtidigt som han forskar inom manlig  
infertilitet och njurmedicin både vid sitt universitet och vid Lunds universitet. 
“Jag fick höra att Bladins var en av de bästa gymnasieskolorna i Malmö. Jag ville inte gå i en stor 
skola där jag var en i mängden och eftersom många pratade om att det var bättre gemenskap och 
bättre kontakt med lärarna på Bladins ville jag söka dit. Gemenskapen samt den enkla och nära 
kontakten med lärarna gör Bladins unikt och studierna mycket roligare när man har bra kompisar och 
bra kontakt med hela klassen. Men jag kunde även uppnå mina mål och veta vad jag strävade efter tack 
vare möjligheten att ha god kontakt med mina lärare. Det var en av de viktigaste perioderna i mitt liv.”

”Rustad för framtiden och fortsatta studier”

”Jag blickar tillbaka på tre fantastiska år” 

Vi är en Ambassadörsskola för EU
Europaparlamentets Ambassadörsskoleprogram (EPAS) syfte är att öka 
kunskapen om europeisk parlamentarisk demokrati, Europaparlamentet 
och EU. Det finns EPAS skolor i alla EU:s medlemsländer.
Programmet genomförs av lärare (seniorambassadörer) som tillsammans 
med elever (juniorambassadörer) arbetar för att öka kunskapen om EU på 
skolan under läsåret. Aktiviteter arrangeras i samband med Europadagen 
den 9 maj, övningar och rollspel om demokratiska processer genomförs 
samt nätverkande med andra skolor. 

“Det är jättekul och eftersom vi i Sverige inte har några 
klubbar efter skolan är det här ett roligt och intressant alternativ. 

Vi diskuterar olika frågeställningar och undersöker hur 
EU arbetar i olika frågor” berättar Alice Lönnborg.

Hållbarhetsutbyte med japansk skola i Kyoto

“Bladins är en skola där eleverna är studiemotiverade och det var det jag sökte. Jag uppskattar att jag 
personligen fått väldigt mycket möjligheter och att lärarna pushat mig att ta de här möjligheterna.  
Lärarna är väldigt engagerade i att det ska gå bra för oss elever och hjälper oss. Förutom året i  
Frankrike är resan till Japan ett starkt minne för mig. Sådana möjligheter gör mig väldigt taggad  
på resten av livet. Jag som är intresserad av internationella studier och vill plugga utomlands med 
politik osv, blev väldigt motiverad för framtiden.” 

   – Alice Lönnborg, student 2022

”Utbytesåret gjorde mig mer öppen till världen”

– Alexander Hagert de Leeuw, student 2020

– Michael Kitlinski, student 2020 

Väl förberedd för
framtiden 
– möt våra tidigare elever
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Våra lärare Sara och Erik träffar Hans Dahlgren, Sveriges 
tidigare EU-minister, som också besökt Bladins.

Som en av två gymnasieskolor i Sverige, har Bladins för tredje året i rad fått ett  
stipendium till Rits Super Global Forum i Kyoto, Japan. Under konferensen 
deltar 21 skolor från 16 olika länder. Eleverna blandas i olika grupper som  
får i uppgift att lösa ett miljöproblem och ta fram en action plan som 
presenteras för samtliga deltagare som avslutning. Arbetet pågår hela 
veckan samtidigt som eleverna får delta på olika cultural experiences för 
att prova på och lära sig mer om den japanska kulturen. Tidigare elever 
har tagit med sig två stora erfarenheter från konferensen; dels det 
kulturella utbytet – att förstå hur vi tänker på olika platser i världen, 
dels att få ta del av japansk kultur.

Vid de båda tidigare konferenserna väcktes intresset och 
nyfikenheten på Sverige och vårt långt framskridna hållbarhets-
arbete. Det har resulterat i ett återkommande utbyte och studiebesök 
från Ritsumeikan High School både 2023 och 2024.

Bland annat har vi visat dem hur Malmö stad arbetar med hållbarhet 
och de globala målen, de har fått uppleva svensk kultur och svenska 
traditioner och såklart hur det är att gå i svensk skola, något som skiljer 
sig mycket åt från hur det är i japanska skolor. Ett givande utbyte både 
kulturellt och personligt som både elever och lärare värdesätter högt.

“Jag är så glad och tacksam över att vi kan genomföra den här 
resan tillsammans med våra elever, det är en dröm jag haft 
sedan länge. Vi får verkligen uppleva så mycket på resan och 
vissa saker går inte att sätta ord på.” 
Akari Olofsson, lärare i japanska på Bladins.



På naturvetenskapliga programmet med profil forskning får du möj-
lighet att verkligen fördjupa dig inom naturvetenskapens spännande 
värld. Du får en bred utbildning inom matematik, biologi, kemi och 
fysik som förbereder dig väl för vidare studier inom områden såsom 
medicin, naturvetenskap och teknik. 
 
Inom programmet får du möjlighet till ett forskande arbetssätt  
genom laborationer och exkursioner. Matematiken löper som en röd tråd  
genom programmets alla tre år och används som hjälpmedel även 
inom andra ämnesområden. På det naturvetenskapliga programmet är  
utbildningen hela tiden utformad för att stimulera din nyfikenhet,  
kreativitet och analysförmåga.

Vi arbetar hårt för att koppla ihop teori och praktik för att fördjupa 
elevernas kunskaper. Vid studiebesök på universitet, forskningscentrum 
och organisationer får du möta verksamma forskare och experter som 
delar med sig av sin kunskap. Vi har ett brett nätverk och goda sam- 
arbeten utanför skolan vilket gör att du som elev på naturvetenskapliga 
programmet verkligen får möjlighet att fördjupa dina kunskaper och få 
en guldkant på utbildningen. Elever från Bladins Gymnasium har fått 
möjlighet att tävla i kemiolympiaden, Matte-SM och Unga forskare.  
Vidare brukar elever få chans att delta i matematik- och fysikläger 
anordnade av Lunds tekniska högskola och Sveriges unga akademis 
forskarskola. Under dina tre år på programmet får du också möjlighet 
att göra spännande studiebesök såväl inom Sverige som internationellt.  

Naturvetenskapsprogrammet med profil forskning passar dig som har 
ett stort intresse för naturvetenskap och matematik. Programmet för-
bereder dig väl inför universitets- och högskolestudier och passar dig 
som drömmer om att arbeta som läkare, tandläkare, forskare, ingenjör 
eller arkitekt.

Poängplan
 Poäng Åk1 Åk2 Åk3

Gymnasiegemensamma ämnen 1050 p

Engelska Nivå 1 100 p •
Engelska Nivå 2 100 p  •
Historia Nivå 1b 100 p   •
Idrott och hälsa Nivå 1 100 p • •
Matematik Nivå 1c 100 p •
Matematik Nivå 2c 100 p • 

Religionskunskap Nivå 1 50 p  •
Samhällskunskap Nivå 1b 100 p •
Svenska Nivå 1
/Svenska som andraspråk 1 100 p •
Svenska Nivå 2
/Svenska som andraspråk 2 100 p   •
Svenska Nivå 3
/Svenska som andraspråk 3 100 p    •

Programgemensamma ämnen 550 p

Fysik Nivå 1b 150 p   • 

Kemi Nivå 1 100 p •  

Biologi Nivå 1 100 p •  

Matematik forts. Nivå 1c 100 p  • 

Moderna språk 100 p •
(Ty, Sp, Fr, Da, Jap)  

Inriktning Naturvetenskap 400 p

Fysik Nivå 2 100 p   •
Matematik forts. Nivå 2c 100 p  • • 
Kemi Nivå 2 100 p  • 

Biologi Nivå 2 100 p  • 

Pogramfördjupning 200 p

Naturvet. specialis. Nivå 1 100 p   •
Bioteknik 1/Matematik 
fördjupning 1/Engelska 3 100 p   •

Individuellt val 200 p* 

Bild Nivå 1b 100 p  • •
Engelska Nivå 3 100 p   •
Retorik Nivå 1 100 p  • •
Politik och Hållbarutv. Nivå 1 100 p   •
Idrott och Hälsa Nivå 2 100 p   •
Psykologi & Filosofi Nivå 1 100 p   •
Moderna språk 100 p  • •
(Ty, Sp, Fr, Da, Jap) 

Gymnasiearbete 100 p

Gymnasiearbete NA 100 p   •
TOTALT 2 500 p

Natur
NATURVETENSKAPSPROGRAMMET

”Den nära relation som jag har fått med mina lärare har bidragit 
till en ökad studiemotivation. Jag uppskattar känslan av att alla 
känner alla på Bladins. Jag uppskattar våra kemilektioner för vi får 
spendera mycket tid med att labba. Det ökar intresset för kursen.”

– Shora

F O R S K N I N G
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Se filmen om vårt naturprogram här

*) Utbudet kan variera



På samhällsvetenskapsprogrammet med profil internationella rela-
tioner får du tillfälle att fördjupa dig i olika samhällsfrågor. Du får 
kunskaper om politik, mänskliga rättigheter, internationella relatio-
ner samt freds- och konfliktfrågor. Det historiska perspektivet löper 
som en röd tråd genom utbildningen för att du ska kunna förstå vad 
som händer nu och i framtiden.

Programmet har en tydlig internationell profil. Skolan är en  
ambassadörsskola för EU vilket färgar utbildningen. Flera elever 
väljer att åka iväg som utbytesstudenter för att få värdefulla erfaren-
heter och vi tar också varje år emot utbytesstudenter till skolan.  
På det samhällsvetenskapliga programmet får du lära dig att  
analysera olika samhällsfrågor ur olika perspektiv för att förstå  
staters agerande och människors livsvillkor. För att fördjupa dina 
kunskaper får du delta i rollspel och workshops, såsom FN-rollspel. 
Du får också göra studiebesök hos internationella organisationer 
och ambassader, möta gästföreläsare samt åka på studieresor.  
Många aktiviteter sker i samarbete med våra kontakter på olika  
organisationer, myndigheter, högskolor och universitet.

För dig som är intresserad av att fördjupa dig i moderna språk och 
få ytterligare möjligheter till en internationell framtid erbjuder  
vi steg 5 i tyska, franska och spanska. Du kan också läsa japanska 
och danska som nybörjarspråk. Våra språklärare lägger stor vikt  
vid att du förutom de språkliga kunskaperna får lära dig en hel del 
om kultur och samhällsliv i målspråksländerna.

Samhällsvetenskapsprogrammet med profil internationella rela- 
tioner passar dig som har ett stort intresse för samhällsfrågor och 
politik, och är nyfiken på din omvärld. Programmet förbereder dig 
väl inför högskolestudier och passar dig som drömmer om att arbeta 
som diplomat, polis, statsvetare eller jurist.

Samhälle
SAMHÄLLSVETENSKAPSPROGRAMMET

I NTE R NATI ON E LLA  R E LATI ON E R

Poängplan
 Poäng Åk1 Åk2 Åk3

Gymnasiegemensamma ämnen 1150 p

Engelska Nivå 1 100 p •
Engelska Nivå 2 100 p  •
Historia Nivå 1b 100 p •
Idrott och hälsa Nivå 1 100 p • •
Matematik Nivå 1b 100 p •
Matematik Nivå 2b 100 p  • 

Naturkunskap Nivå 1b 100 p •
Religionskunskap Nivå 1 50 p   •
Samhällskunskap Nivå 1b 100 p •
Svenska Nivå 1
/Svenska som andraspråk 1 100 p •
Svenska Nivå 2
/Svenska som andraspråk 2 100 p   •
Svenska Nivå 3
/Svenska som andraspråk 3 100 p    •

Programgemensamma ämnen 300 p

Filosofi Nivå 1 50 p   •
Moderna språk 200 p • •
(Ty, Sp, Fr, Da, Jap) 

Psykologi Nivå 1 50 p • 

Inriktning Samhällsvetenskap 450 p

Geografi Nivå 1 100 p  • 

Historia Nivå 2a 100 p  •
Religionskunskap Nivå 2 50 p   •
Samhällskunskap Nivå 2 100 p  •  
Samhällskunskap Nivå 3 100 p   • 

Programfördjupning 300 p

Eng 3/Politik & Hållbar utv.1 100 p   •
Internat. relationer Nivå 1 100 p  •
Humanistisk & samhällsvet.   
spec. Nivå 1: Human rights 100 p   •
Individuellt val 200 p* 

Bild Nivå 1 100 p  • •
Matematik forts. Nivå 1b 100 p   •
Naturkunskap Nivå 2 100 p  • •
Retorik Nivå 1 100 p  • •
Idrott och hälsa Nivå 2 100 p   •
Humanistisk & samhällsvet.  
specialis. Nivå 1: Kriminologi 100 p   •
Engelska Nivå 3 100 p   •
Moderna språk 100 p   •
(Ty, Sp, Fr, Da, Jap) 

Gymnasiearbete 100 p

Gymnasiearbete SA 100 p   •
TOTALT 2 500 p
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Se filmen om vårt samhällsprogram här

”Det primära för mig är lärarnas fokus på mig som individ och att 
de får mig att vilja utvecklas kunskapsmässigt. Under min tid på 
Bladins har min studiemotivation ökat markant och även bidragit 
till motivation till vidare studier på universitetsnivå.”

– Yahia

*) Utbudet kan variera



På samhällsvetenskapliga programmet med inriktning beteende- 
vetenskap lär du dig om det mänskliga psyket och människors  
samspel. Du får kunskaper inom psykologi och sociologi som hjälper 
dig att tolka, förklara och förstå människors beteende. Du lär dig mer 
om dig själv och om hur människor formas till att bli som de är.

Inom programmet får du lära dig om ledarskap och grupputveckling 
och arbeta med att förstå människors utveckling på såväl individ- som 
gruppnivå. Du får också möjlighet att fördjupa dig i kriminologi inom 
ramen för kurserna i psykologi. Undervisningen ger dig förståelse för 
maktaspekter, genus, kommunikation och hur individers agerande 
kan förstås utifrån olika perspektiv. För att koppla teori till praktik  
får du arbeta undersökande, testa på ledarskap i grupparbeten och 
analysera både ditt eget och dina klasskamraters beteenden. Du  
får möta gästföreläsare från området såsom kriminologer och  
psykologer, samt göra spännande studiebesök. Vi samarbetar också 
med flera organisationer som på olika sätt arbetar med människors 
utveckling, samt har aktiva samarbeten med universitet och högskolor. 

För dig som är intresserad av att fördjupa dig i moderna språk erbjuder 
vi steg 5 i tyska, franska och spanska. Du kan också läsa japanska och 
danska som nybörjarspråk. Våra språklärare lägger stor vikt vid att du 
förutom de språkliga kunskaperna får lära dig en hel del om kultur 
och samhällsliv i målspråksländerna.

Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning på beteende- 
vetenskap passar dig som har ett stort intresse för hur människors 
omvärld, uppväxt och kultur formar deras identitet och agerande. 
Programmet förbereder dig väl inför universitets- och högskole- 
studier och passar dig som drömmer om att arbeta som psykolog,  
kriminolog, polis, kommunikatör eller kurator.

Beteende
SAMHÄLLSVETENSKAPSPROGRAMMET

B ETE E N D E V ETE N S K A P

Poängplan
 Poäng Åk1 Åk2 Åk3

Gymnasiegemensamma ämnen 1150 p

Engelska Nivå 1 100 p •
Engelska Nivå 2 100 p  •
Historia Nivå 1b 100 p •
Idrott och hälsa Nivå 1 100 p • •
Matematik Nivå 1b 100 p •
Matematik Nivå 2b 100 p  • 

Naturkunskap Nivå 1b 100 p •
Religionskunskap Nivå 1 50 p   •
Samhällskunskap Nivå 1b 100 p •
Svenska Nivå 1
/Svenska som andraspråk 1 100 p •
Svenska Nivå 2
/Svenska som andraspråk 2 100 p   •
Svenska Nivå 3
/Svenska som andraspråk 3 100 p    •

Programgemensamma ämnen 300 p

Filosofi 1 50 p   •
Moderna språk 200 p • •
(Ty, Sp, Fr, Da, Jap) 1/2 el. 3/4 

Psykologi 1 50 p • 

Inriktning Beteendevetenskap 450 p

Ledarskap & org. Nivå 1 100 p  •
Sociologi Nivå 1 100 p  •
Sociologi Nivå 2 100 p   •
Psykologi Nivå 2 50 p •  
Samhällskunskap Nivå 2 100 p  •  

Programfördjupning 300 p

Eng 3/Till. psykologi Nivå 1 100 p   •
Humanistisk & samhällsvet.
specialis. Nivå 1: Kriminologi 100 p   •
Psykologi 3 100 p  •

Individuellt val 200 p* 

Bild Nivå 1 100 p   •
Matematik forts. Nivå 1b 100 p   •
Naturkunskap Nivå 2 100 p   •
Humanistisk & samhällsvet.
specialis. Nivå 1: Genus 100 p   •
Retorik Nivå 1 100 p   •
Idrott och hälsa Nivå 2 100 p   •
Engelska Nivå 3 100 p   •
Moderna språk 100 p   •
(Ty, Sp, Fr, Da, Jap) 

Gymnasiearbete 100 p

Gymnasiearbete SA 100 p   •
TOTALT 2 500 p
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Se filmen om vårt samhällsprogram 

med inriktning beteende här *) Utbudet kan variera

”Det bästa med att läsa beteendeinriktning är hur vi kan koppla  
teori till praktik. Vi har ofta gästföreläsningar. Om vi arbetar med 
ett specifikt ämne som exempelvis psykisk ohälsa så får vi även  
träffa en gästföreläsare som har egna erfarenheter inom området. 
Det gör att allt känns mer intressant och begripligt.”

– Signe
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Resor & Äventyr
Det är på Bladins det händer! Följ oss på SoMe, 
Insta och TikTok för att se allt vi hittar på.

Bladins i bilder

SA23 
vann Bladins 

vandringspokal  vid 
fotbollsturneringen 

våren 2024

Skapa minnen 
och vänner  
för livet!

Studentfirande 
på Bladins

Vi tar din 
utbildning 
på allvar!
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Kontakta gärna vår studie- och yrkesvägledare
susanne.frank@bladins.se, 0723-09 58 38 

www.bladins.se         @gymnasiumbladins         @bladinsgymnasium

Gymnasium


